bÊL6Àt}o
p.-±i#m;LC2Q23

-                                  câma:ad"eurn'T:;à''ô:':oBonfim                      -ãE-Êg

CÂMARA/DECRETO/ N° 011 de 28 de fevereiro de 2023

GABINETE PRESIDÊNC IA

DISPÕE S0BRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR COMISSIONADO, CONFORME
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DOMINGOS  COSTA,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Bonfm,  Estado  de
Roraima, no uso das atribuições legais e demais nomas legais que dispõem sobre a
matéria,

DECRETA:

Art.  1°. Fica exonerado(a), a partir desta data, o(a) Servidor(a) Comissionado(a)
Jhullie Silva Moraes, inscrito(a) no CPF N° 032.861.412-29, do Cargo Comissionado de
Secretaria de Administração, Código 4-CMB/CC-1, MATRÍCULA  18-1.

Art.  2°.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
desta data.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bonfim, aos 28 de fevereiro de 2023 .

}or:ft /#;7-
DOMINGOS COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Bonfim

Rua: XV de novembro n® 58 - Centro, CEP: 69,380-000
CN PJ : 05.637.426/0001-74

Tel./Fax: (95) 3552 -1281/1152
Bonfim/Roraima